

EZP/1487/18

Wrocław, 18.07.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury medycznej różnej dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 7 pakietów; ZP/PN/57/18/LAM/JG

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/57/18/LAM/JG, Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579) Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie 1– PAKIET NR 1 - Stół zabiegowy-1 szt.

Ad. 1 Czy zamawiający dopuści najwyższej jakości niemiecki stół sterowany elektrycznie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 2– PAKIET NR 1 - Stół zabiegowy-1 szt.

Ad. 4. Czy zamawiający dopuści stół z elektrycznie regulowaną wysokością w zakresie 500mm – 940mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 3– PAKIET NR 1 - Stół zabiegowy-1 szt.

Ad. 6 Czy zamawiający dopuści aby do wyboru były dwa kolory ramy białe i srebrne ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, aby do wyboru były dwa kolory ramy białe i srebrne.

Pytanie 4 -Dotyczy pakiet nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą koagulacji forsownej 80W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 5 - Dotyczy pakiet nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą koagulacji miękkiej 80W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 6 - Dotyczy pakiet nr 4 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą koagulacji bipolarnej 80W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 7 -Dotyczy pakiet nr 4 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści aparat gdzie przycisk żółty umożliwi używanie wybranego trybu cięcia, a przycisk niebieski wybranego trybu koagulacji, oba dostępne jednocześnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 8 - Dotyczy pakiet nr 4 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści elektrody monopolarne :

szpatuła 2mmx24mm

elektroda nożowa 3,5mmx25mm

elektroda nożowa ukośna 1,8mmx19mm

elektroda igłowa 0,5mmx28mm

elektroda igłowa 0,7mmx28mm

elektroda igła izolowana 0,5mmx20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 9 - Dotyczy Pakiet nr 5 – Lampa zabiegowa na statywie – mobilna na kółkach

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową o wskaźniku oddawania barw na poziomie $Ra \geq 94$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 10 - Dotyczy Pakiet nr 5 – Lampa zabiegowa na statywie – mobilna na kółkach

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania lampę zabiegową o wskaźniku oddawania barw na poziomie $Ra \geq 95$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie 11 - Pakiet nr 1: Stół zabiegowy

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600-950mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania stołu zabiegowego z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600-950mm

Pytanie 12 - Pakiet nr 1: Stół zabiegowy

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy z segmentem podgłówka regulowanym w zakresie $-35^{\circ}/+35^{\circ}$, regulacja wspomagana sprężyną gazową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ

Pytanie 13 - Pakiet nr 1: Stół zabiegowy

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowy wyposażony w 4 koła, wszystkie koła z indywidualną blokadą?

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
Plac Hirsfelda 12, 53-413 Wrocław
tel.: 71 36-89-601, 71 36-89-602;
faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania stołu zabiegowego wyposażonego w 4 koła, wszystkie koła z indywidualną blokadą.

Pytanie 14 - Pakiet nr 5: Lampa zabiegowa na statywie – mobilna na kółkach

Czy Zamawiający dopuści lampę z oprawą wykonaną z odpornego na temperaturę aluminium o dużej twardości i wytrzymałości mechanicznej? Ten materiał posiada lepsze właściwości odprowadzania ciepła oraz jest bardzo odporny na uszkodzenia mechaniczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ"

Pytanie 15 - Pakiet nr 5: Lampa zabiegowa na statywie – mobilna na kółkach

W odniesieniu do wymagania opisanego w punkcie 8: "Całkowite natężenie napromieniowania dla 100 000 Lux-230W/m² ...", czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem światła 65 000 lux (lepsze niż wymagane) z wartością napromieniowania min. 50 000lux, i jednocześnie wymaga podania wartości natężenia napromieniowania dla wartości natężenia oświetlenia 100 000 lux – która to wartość jest nieosiągalna dla proponowanej lampy, niemierzalna jest wartość napromieniowania przy tym natężeniu oświetlenia. W naszym przekonaniu proponowany parametr spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok istniejących zapisów SIWZ"

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ, Formularza oferty oraz Projektu umowy w zakresie dotyczącym przepisów ochrony danych osobowych Wykonawcy oraz osób po stronie Zamawiającego.

Zmodyfikowana SIWZ oraz pozostałe załączniki dostępne są na stronie Zamawiającego.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. LECZNICTWA
[Signature]
dr n. med. Ireneusz Pawlak

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr Joanna Głombowicz

Przygotowała:
Joanna Głombowicz